18.02.2020 Г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Выплата денежного поощрения муниципальным служащим администрации Коноваловского муниципального образования производится ежемесячно при условии профессионального, компетентного и качественного выполнения обязанностей, предусмотренных должностной инструкцией, своевременного и качественного выполнения планов работы, соблюдения трудовой дисциплины.
1. Установить на период с 01 января 2020 года ежемесячное денежное поощрение специалисту 1 категории по управлению муниципальным имуществом Лебедевой Светлане Анатольевне в размере 2,5 должностного оклада.
2. Выплата ежемесячного денежного поощрения осуществляется с учетом районного коэффициента и северной надбавки.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования
И.В. Бережных

[bookmark: _GoBack]